[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          февраля  2025 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости (приложение).
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

Приложение                                                             к постановлению администрации Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области
 от           февраля 2026 года  №          -ПА

СПИСОК
граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	№
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта (кв.метра)
	Адрес
объекта недвижимости
	Сведения о правообладателе объекта недвижимости
	Место жительства правообладателя
	Вид собственности
 на объект
	Реквизиты документов, подтверждающих право собственности правообладателе на объект недвижимости

	1
	66:44:0102017:119
	602
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Стекольщиков, д. 24
	Лукиных Андрей
Геннадьевич
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской

	Свердловская область XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на жилое здание
XXXX

	2
	66:44:0102011:84
	565
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Степана Разина, д. 38
	Скоморохова Нурия Шафиуллова
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская область XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на жилое здание
XXXX

	3
	66:44:0101018:41
	600
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Орджоникидзе,
д. 6 А
	Юркина Лидия
Александровна
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская область XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на жилое здание XXXX

	4
	66:44:0101021:44
	904
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Пролетарская, д. 10
	Большаков Андрей Геннадьевич
XXXX
 СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Большакова Ольга
Леонидовна
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации

	Большаков Андрей Геннадьевич
Свердловская область XXXX;
Большакова Ольга
Леонидовна
XXXX
	Общая
долевая собственность
	Большаков Андрей Геннадьевич
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX
Большакова Ольга
Леонидовна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX

	5
	66:44:0101020:51

	598
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Революции, д. 36
	Комшилов Алексей Николаевич
 XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская область XXXX
	Общая
долевая собственность
	На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX

	6
	66:44:0101021:54
	1053
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Свободы, д. 33
	Лисицына Оксана Андреевна XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Лисицын Михаил Андреевич
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Казанцева Кристина Атамурадовна
XXXX
 СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Лисицына Оксана Андреевна
Свердловская областьXXXX;
Лисицын Михаил Андреевич
Свердловская областьXXXX;
Казанцева
Кристина Атамурадовна
XXXX
	Общая
долевая собственность
	Лисицына Оксана
 Андреевна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX;
Лисицын Михаил
 Андреевич
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX;
Казанцева Кристина Атамурадовна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX

	7
	66:44:0101020:66
	1036
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Калинина, д. 47
	Боярских Ирина Вадимовна XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Иванов Станислав
 Васильевич
 XXXX
  СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Боярских Ирина Вадимовна
Свердловская область XXXX;
Иванов Станислав
 Васильевич Свердловская областьXXXX
	Общая
долевая собственность
	Боярских Ирина Вадимовна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственностьXXXX
Иванов Станислав
 Васильевич
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственностьXXXX

	8
	66:44:0101019:139
	1470
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Свободы, д. 65
	Сайдулин Асхат Ахатович
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Сайдулин Дамир Асхатович XXXX
 СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Тихомирова Регина
 Асхатовна
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации

	Сайдулин Асхат Ахатович
Свердловская область XXXX;
Сайдулин Дамир Асхатович Свердловская область XXXX;
Тихомирова
Регина
 Асхатовна
Свердловская областьXXXX

	Общая
долевая собственность
	Сайдулин Асхат Ахатович
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность
XXXX;
Сайдулин Дамир
 Асхатович
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX;
Тихомирова
Регина
 Асхатовна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность
XXXX

	9
	66:44:0101020:46
	926
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Московская, д. 32
	Казакова Александра
Юрьевна
 XXXX
СНИЛС
паспорт гражданина Российской Федерации

	Свердловская область XXXX
	Общая
долевая собственность
	На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность
XXXX

	10
	66:44:0101021:43
	1122
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Советская, д. 15
	Митченко Алевтина Егоровна, XXXX
 СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская областьXXXX
	Общая
долевая собственность
	На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность
XXXX

	11
	66:44:0101021:59
	944
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Первомайская,
 д. 20
	Красулина Людмила Витальевна
 XXXX
 СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Коростелев Александр Александрович
 XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Коростелев Александр Витальевич
XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Красулина Людмила Витальевна
Свердловская область XXXX;
Коростелев Александр Александрович
Свердловская область XXXX;
Коростелев Александр Витальевич
Свердловская область XXXX
	Общая
долевая собственность
	Красулина Людмила Витальевна
На основании
оформленного права собственности на жилое здание
XXXX;
Коростелев Александр Александрович
 На основании
оформленного права собственности на жилое здание
XXXX;
Коростелев Александр Витальевич
На основании
оформленного права собственности на жилое здание XXXX

	12
	66:44:0101025:18
	407
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Елизарьевых, д. 78
	Дегтярев Александр Анатольевич
 XXXX
 СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Боталова Лада Вячеславовна
XXXX
  СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации

	Дегтярев
Александр Анатольевич Свердловская областьXXXX;
Боталова Лада Вячеславовна
Свердловская областьXXX
	Общая
долевая собственность
	Дегтярев Александр Анатольевич
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственностьXXXX;
Боталова Лада
Вячеславовна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственностьXXXX

	13
	66:44:0101023:19
	1000
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Загородная, д. 6
	Лаптева Валентина Константиновна
 XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская областьXXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на жилое здание
XXXX

	14
	66:44:0101023:35
	696
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Калинина, д. 1
	Королева Елена Анатольевна XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская областьXXXX
	Общая долевая собственность
	На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX

	15
	66:44:0101021:57
	894
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Первомайская, д. 17
	Волкова Галина Александровна
 XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская областьXXX
	Общая долевая собственность
	На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственностьXXXX

	16
	66:44:0101026:49
	1212
	Свердловская область, г. Ирбит, ул. Коммуны, д. 89
	Папулова Людмила Анатольевна
XXXX
СНИЛС
паспорт гражданина Российской Федерации
	Свердловская областьXXXX
	Общая долевая собственность
	На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX

	17
	66:44:0101026:53
	1636
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Коммуны, д. 97
	Ливенцева Любовь Дмитриевна
XXXX
СНИЛС
паспорт гражданина Российской Федерации;
Маньков Константин Дмитриевич
 XXXX
СНИЛС
паспорт гражданина Российской Федерации
	Ливенцева Любовь Дмитриевна
Свердловская областьXXXX;
Маньков Константин Дмитриевич
Свердловская областьXXX
	Общая долевая собственность
	Ливенцева Любовь Дмитриевна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX;
Маньков Константин Дмитриевич
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX

	18
	66:44:0101023:3
	457
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Ницинская, д. 11а
	Шмолдаева Екатерина Игоревна
 XXXX
СНИЛС
Свидетельство о рождении;
Шмолдаева Елена Сергеевна XXXX
СНИЛС
паспорт гражданина Российской Федерации

	Шмолдаева Екатерина
Игоревна
Свердловская областьXXXX;
Шмолдаева Елена Сергеевна
Свердловская область XXX
	Общая
долевая собственность
	Шмолдаева Екатерина
Игоревна
На основании
оформленного права собственности на жилое здание XXXX;
Шмолдаева Елена
Сергеевна
На основании
оформленного права собственности на жилое здание XXXX.

	19
	66:44:0101024:62
	1065
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Пролетарская, д. 37
	Новопашин Александр Юрьевич
 XXXX
СНИЛС
 Паспорт гражданина Российской Федерации; Перевозкин Андрей Аркадьевич
XXXX
СНИЛС
паспорт гражданина Российской Федерации;
Перевозкина Лариса Владимировна
XXXX
 СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации
	Новопашин Александр Юрьевич
Свердловская областьXXXX;
Перевозкин
 Андрей Аркадьевич
Свердловская областьXXXX;
Перевозкина Лариса Владимировна Свердловская областьXXXX
	Общая
долевая собственность
	Новопашин Александр Юрьевич
На основании
оформленного права собственности на жилое здание XXXX;
Перевозкин Андрей Аркадьевич
На основании
оформленного права собственности на жилое здание XXXX;
Перевозкина Лариса Владимировна
 На основании
оформленного права собственности на жилое здание XXXX

	20
	66:44:0101025:16
	1024
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Камышловская,
д. 41
	Клюева Марина Валерьевна
 XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации;
Новопашин Сергей Николаевич
 XXXX
СНИЛС
Паспорт гражданина Российской Федерации

	Клюева Марина Валерьевна
Свердловская областьXXXX;
Новопашин Сергей Николаевич
Свердловская область XXXX

	Клюева Марина
 Валерьевна
На основании
оформленного права на
жилое здание в общую долевую собственность XXXX;
Новопашин Сергей Николаевич
На основании
оформленного права на
[bookmark: _GoBack]жилое здание в общую долевую собственность XXXX

image1.png